
 

 

UCHWAŁA  NR VIII/34/15 

RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 20 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/322/13 Rady Gminy Ozorków z dnia 21 marca 2013 r.  

w sprawie poboru w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie  

Gminy Ozorków oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 

oraz art. 6l, w związku z art. 6q ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gmi-

nach (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593, z 2015 r. poz. 87, poz. 122) Rada Gminy Ozorków 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku uchwały nr XXX/322/13 Rady Gminy Ozorków z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie po-

boru w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Ozorków oraz wy-

znaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, wprowadza się zmianę w wierszu 9, 

wyrazy „Rzepkowski Jan” zastępuje się wyrazami „Rzepkowska Janina”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Waldemar Szcześniak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 marca 2015 r.

Poz. 860


		2015-03-10T10:57:33+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




